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T.M.M.O.B 

GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLERİ ODASI 

 

 

38. Olağan Genel Kurul Toplantısı; 19- Mart  2016 Cumartesi günü saat 11:00 

de  Gündüz Aybay Denizcilik Merkezi Cafer Ağa Mah.Damga Sokak İffet 

Gülhan İŞ merkezi 9/7 Kat :3 Kadıköy – İstanbul adresinde aşağıdaki 

Gündem ile toplanılacaktır; 

 

38.OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ 

 

1.GÜN  (11:00-17.00) 

1.    Açılış  

2.    Başkanlık Divanı seçimi, 

3.    Saygı duruşu ve İstiklal Marşı, 

4.    Açılış konuşması, 

5.    Konukların konuşması, 

6.    37.Dönem Çalışma raporunun okunması ve değerlendirilmesi, 

7.    Mali ve Denetim Raporunun okunması, 

8.    Yönetim ve Denetleme Kurulunun aklanması, 

9.    2016-2018 bütçe tasarılarının görüşülmesi, 

10.  ÖMER AVNİ MAHALLESİ KABATAŞ SET ÜSTÜ AY APARTMANI NO:43 

DAİRE:2 adresinde bulunan Tmmob Gemimo’ya ait taşınmazın 

satılması,yerine yeni taşınmaz alınması ve taşınılması ile ilgili, genel kuruldan 

yetki alınması 

11.  Yeni Dönem adayların belirlenmesi ve ilan edilmesi 

12.  Dilek ve temenniler. 

13.  Kapanış 

 

2.GÜN Seçimler  (09:00-17:00) 

TARİH:20 Mart .2016 Pazar 

Yer:Gündüz Aybay Denizcilik Eğitim Merkezi  Kadıköy-İST 
 

 
 
 
 

 T.M.M.O.B 

 GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLERİ ODASI 

 

       

 37.DÖNEM ODA ORGANLARI 

 

 

    YÖNETİM KURULU 

 

  Başkan   : FERAMUZ AŞKIN 

  2.Başkan  : MEHMET AKÇA 

  Genel Sekreter  : SALİH BİLAL 

  Muhasip Üye  : A.YAŞAR CANCA 

  Üye   : CEMALETTİN ŞEVLİ 

  Üye   : SELÇUK NAS 

  Üye   : ADNAN PARLAK 

 

 

 

 

 ONUR KURULU ÜYELERİ                             DENETLEME KURULU ÜYELERİ 

  

 FAHRETTİN KÜÇÜKŞAHİN         MEHMET MURAT NUROVA   

 SÜLEYMAN SAVAŞ                                    CEM MOHAN                              

 A.İLKER MEŞE          M.HİKMET ELMUTÜVELLİ 

 HASAN ÇAYLAK    

 AKİF TUNA                                                                   

 

 

 

  GEMİMO İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 

 

  Bora Kayacan  Yönetim Kurulu Başkanı  

  Ali KARAKURT   Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.  

  Yiğit GÜLMEZ   Sekreter  

  Oğuz ARBUN   Muhasip Üye  

  Burak KÖSEOĞLU  Üye  

  Murat PAMIK   Üye  

  Remzi FIŞKIN   Üye  
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GEMİMO 38. DÖNEM FAALİYET RAPORU 

 

SUNUŞ 

 

19 – 20 .NİSAN 2014 tarihlerinde yapılan Genel kurul seçim sonucunda 2 

yıllık süre için yönetim kurulu üyeliğine seçilmiş bulunduğumuz Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Gemi Makineleri işletme Mühendisleri 

Odası yönetim kurulu olarak öncelikli olarak Genel Kurul tarafından 

benimsenmiş çalışmaları gerçekleştirerek Çalışma raporumuzu 

üyelerimizin görüş ve önerilerine sunmuş bulunmaktayız. 
 

2 yıllık çalışma dönemizi ülkemiz de gerek siyasal gerekse ekonomik 

alan da önemli olayların yaşandığı bir süreçti. Oldukça yoğun ve 

tartışmalı bir dönemi geride bırakırken önümüzdeki sürecin de çok 

yoğun geçeceğinin işaretlerini görmekteyiz.  

Çalışma dönemizin başlaması ile birlikte Gemi inşaa sektörün den iş 

sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin yetersizliğine bağlı olarak ard arda 

meydana gelen iş kazaları yaralanma ve ölümler çalışma dönemimizin 

en acı olaylarıdır.Denizcilik endüstrisinin içinde bulunduğu sorunları 

tartışmak ve çözüm önerlerini ortaya koymak,Demokratik hak arama 

eylemlerinin  zorla bastırılması ,özgürlükler kullanılmaz hale 

gelmesi,sağlık,eğitim başta olmak üzere bütün kamusal hizmetler 

bugün  paralı hale getirilmesi ülke gündemini yer alan başlıca 

konulardı.. 

 

27.08.1960 yılında ilk genel kurulunu yapan odamızın aradan geçen 54 

yıllık süreçte yaptığı mücadeleyi anmak gerekir. Yarım yüzyılı aşkın bir 

tarihi olan Odamız, örgütlülük seviyesi ve kurumsal alt yapısını 

güçlendirerek üyeleri ile  kamusal nitelikli bir meslek kuruluşu olarak 

önemli mesafeler kat etmiştir. 

Dün olduğu gibi bugünde Odamızın düzenlediği panel,  sempozyum 

etkinlikleri, meslek içi eğitim çalışmaları, uzmanlık alanlarımızla ilgili 

raporlar ile çok yönlü bir şekilde üyelerimiz ve toplumsal 

sorumluklarımızdan aldığımız güç ile yürütülmektedir. Ülkemizi ve bütün 

sektörleri saran kriz koşullarına karşın, meslek alanlarımızın korunması ve 

genişletilmesi doğrultusundaki çalışmalarımız aksatılmaksızın 

sürdürülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çalışma dönemimizde 20 nin üzerinde seminer ve etkinlik 

yapılmıştır.Odamızın çalışma şartlarını yaz aylarındaki durumu da 

dikkate aldığımızda bir çoğu eğitim semineri ,  panel,sempozyum, 

toplantı ve ziyaretlerdir. 

Odamız meslek ve meslektaşlarımız adına karşılaştığımız sorunların 

çözümüne dair yönetim kurulu olarak; sahip olduğumuz insan 

potansiyeli nispetinde mümkün olduğunca her türlü soruna müdahale 

edebilme iradesini gösterdik. 

Öğrenci üyelik uygulamasıyla ilgili olarak özellikle öğrencilerimizde 

meslek etiği ve oda kültürü yaratabilme doğrultusunda ciddi bir 

çalışma başlatıldı. Çeşitli üniversite ve fakülteler ile bilimsel anlamda 
oda ilişkilerinin gelişmesi için diyaloga geçildi. 

 

Yönetim kurulu olarak odamızın  denizcilik sektöründe bağımsız, tarafsız 

kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütü olarak ne kadar önemli bir 

yere sahip olduğunu göstermeye çalıştık..  

 

Odamızın daha demokratik, daha katılımcı, daha etkin ve daha verimli 

bir çalışma anlayışını hayata geçirmesi ertelenemez bir sorumluluktur. 

Ne yazık ki, Odamızın demokratik ve katılımcı bir anlayışla verimli 

çalışabilmesi için oda yönetim kurulu üyelerimizin kişisel inisiyatifleri 

yeterli olamamaktadır. Bunun ötesinde, kişisel çabalarımız yanında 

Odamızın üyeleri ile ilişkisinin verimli ve sağlıklı çalışmayı mümkün kılacak 

bir düzeye getirilmesi gerekmektedir. 

 

Birlik, beraberlik ve eşitlik ilkelerimize bağlı kalacaklarına inandığımız 

bütün meslektaşlarımızı, her türlü siyasi görüşün üzerinde olan geniş 

tabanlı mozaik bir kitleden oluşmuş oda çatısı altında bizlerle birlikte 

olmaya davet ediyoruz. 

Çalışma sürecimiz boyunca bizlere maddi manevi destek olan, 

çalışmalarımıza katılarak her daim bizimle birlikte olduğunu hissettiren 

tüm meslektaşlarımıza  teşekkürlerimizi bir borç biliriz. 
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ODA WEB SİTESİ YENİLENDİ 

 

Odamızın web sitesi yenilenerek  engin içerik ile üyelerimizin 

kullanımına açıldı. Oda ve Tmmob ile ilgili güncel bilgi ve 

etkinliklere ulaşma imkanı yaratıldı. Ayrıca üyelerimiz 

oluşturacakları web üyeliği ve alacakları  şifre ile yenilenmiş olan 

web sayfamız www.gemimo.org   adresi üzerinden kredi kartı ile 

aidat ödemelerini yapabilir ve yine web üyeliğini kullanarak 

bilgilerinizi güncelleyebilir. 
 

 

ÜYE KAYITLARI GÜNCELLEŞTİRİLDİ 

 

Odamızın üye kayıtlarının daha düzenli tutulabilmesi için yoğun bir 

çalışma başlatıldı. Üyelerimizin güncel bilgilerinden oluşan üye kayıt 

defteri oluşturuldu. Oda çalışmalarının üyelerimize duyurulması 

açısından önemli olan bu çalışma devam etmektedir. 

 

 

GEMİMO-ÜYE İLİŞKİLERİ 

Yönetim kurulumuz ve oluşturulan komisyonlarımızın düzenlenen 

etkinlikler ve çalışmaların üyelerimize aktarılması konusunda yoğun 

çaba gösterildi. Gerek Gündüz Aybay eğitim merkezi gerekse oda 

dışında çeşitli semir ve toplantılar düzenlendi. 

Ayrıca öğrenci üyelerimiz ile okulda yapılan toplantı ve seminerlere 

katılımın sağlanması konusunda önemli mesafeler kat edildi. Üyelerimiz 

ile iletişimin telefon,e-posta,faks ve vasıtalar ile sağlanmakta ise de iş 

yeri değiştirmeden kaynaklanan adres değiştirmelerin  sınırlı olan insan 

gücü takibin zor olduğu bu konuda üyelerimizin yardımına ihtiyacımız 

olduğu kesindir. 

 

 

ÜYE AİDATLARININ TOPLANMASI 

Yönetim kurulumuz üye aidatlarının düzenli toplanması ve takibi 

konusunu ve mesleki denetim gelirlerinin toplanması konusunda 

çalışma başlatılmıştır.Üyelerin aidatlarının düzenli ödemeleri takip 

edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Meslek odasının yaşayabilmesi ve yaşatılabilmesinin ön koşulunun 

üyeler tarafından sahiplenerek aynı zamanda üye olmamın getirdiği bir 

sorumluluk bilinci ile hareket ederek aidatlarının düzenli ödemesi 

gerekliliğidir. 

Bu konuda sorumlu davranan  ve üye olma bilinci ile hareket eden 

aidatlarını düzenli ödeyen üyelerimize teşekkür ederiz. 

 

 

ÖĞRENCİ ÜYELİK VE BURSLAR 

 

 

Geçen dönem başlatığımız öğrenci üyelik çalışmalarımızı geliştirerek 

devam ettirdik Denizcilik fakültelerinde  öğrenci kardeşlerimiz ile 

bilgilendirme toplantısı yaptık.Öğrenci üyelik kartları hazırlanarak 
dağıtımına başlanıldı. Yaptığımız etkinliklere katılımın sağlanması 

konusunda öğrenci üyelerin katılımı sağlandı. 

 

 

TMMOB –İL KORDİNASYON KURULU ÇALIŞMALARI 

 

Gerek TMMOB gerekse İKK çalışmalarına oda yönetimiz sınırlı insan 

potansiyeli ile katkı sunmaya devam etmiştir. Ankara yapılan TMMOB 

yönetim kurulu toplantılarına mümkün olan en üst sayıda katılım 

yapılmıştır. İKK toplantılarına odamız üyesi Sayın Cengiz Kılıç katılım 

göstermiş olup, kendilerine katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gemimo.org/


 GEMİMO 37. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 4 

DERGİ VE BÜLTEN YAYINI 

 

TMMOB GEMİMO tarafından ilk sayısı altı ayda bir yayımlanması 

düşünülen ETA Dergisinin ilk sayısı Ocak- Haziran 2013 te basıldı. 

 

ETA Denizcilik Bilimi (JEMS) denizcilik sektörü ile ilgili yapılmış olan 

araştırmaları yayımlamak ve desteklemek amacıyla kurulmuş bir 

akademik hakemli bir  dergidir.Bunun yanında , JEMS denizcilik biliminin 

en güncel bilimsel ve teknolojik gelişmeleri kapsayan çalışmaları 

yayımlayarak ilgili kitlelere ulaştırmayı hedefler Düzenli ve periyodik 

şekilde yayım yapan JEMS dergisi ,seçilen konular ile ilgili özel sayılarda 

çıkarmaktadır.. 

 

       

 

Derginin Konu Kapsamı Hakkında kısaca bir bilgi verecek olursak; 

 
Gemi Makineleri İşletme mühendisliği, gemi İnşaatı mühendisliği,deniz 

işletmeciliği,lojistik ,lojistik mühendisliği,ulaştırma ,denizcilik tarihi,kıyı 

mühendisliği , deniz kirliliği ve çevre , balıkçılık,deniz kaynaklarının 

kullanımı ile ilgili uluslar arası , bölgesel ve ulusal çalışmalardan 

oluşmaktadır. 
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ETKİNLİKLER 

 

 24-25-26-27 NİSAN 2014 Girne Amerikan Ünv.XI DEK (DENİZCİLİK 

EĞİTİM KONSEYİ  TOPLANTISI – Girne KKTC 

 

 Mayıs 2015 te gerçekleşen ABS Türkiye tarafından Marriott Hotel 

Asia Otel Environmental & Regulatory Updates Seminerine 

katılım sağlandı 

 

 09-12/09/2014  SMM Hamburg Uluslararası Denizcilik ve Gemi 

İnşa Sanayi Fuarı Tmmob Gemimo standımız kurumuştur. 

 
 

 

 
 

 

 

 
Karadeniz TV Programı  –  Denizcilik Sektöründe İş Kazaları ve Alınması 

Gereken  önlemler hakkında Tmmob Gemimo Yk Başkanımız 

Gemimo’yu temsilen soru cevap şeklinde gerçekleşen  programda  

gerekli bilgilendirmede bulundu . 
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30 Ekim 2014  tarihinde Gadem TMMOB GEMİMO  Bilirkişi Eğitimi  

 

2014 yılı Bilirkişi Eğitim Semineri  30.10.2014 tarihinde  Gündüz 

Aybay Denizcilik ve Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi ve 

seminer sonunda katılımcı üyelere sertifikaları verildi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

13.11.2014   Gemi Makinelerinde Enerji Tasarruf Potansiyelleri ve 

Verimli İşletmeciliğin Esasları  

 

TMMOB GEMİMO’nun seminer programlarında yer alan 13 

Kasım 2014 tarihinde Gemi Makinelerinde Enerji Tasarruf 

Potansiyelleri ve Verimli İşletmeciliğin Esasları konu başlıklı 40 kişi 

kapasiteli seminere 100 ‘ün üzerinde katılımcıya konu hakkında 

bilgilendirme eğitimi , TMMOB Gemimo bünyesinde Kadıköy 

Gündüz Aybay Denizcilik ve Eğitim  Merkezinde   Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği 

Bölüm Başkanı ve aynı zamanda TMMOB Gemimo Yönetim 

Kurulu üyesi Sayın Prof. Dr. Adnan Parlak’ın sunumuyla 

gerçekleşti. 
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TMMOB Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası (GEMİMO) 

13 Kasım 2014 tarihinde Kadıköy Gündüz Aybay Denizcilik 

Merkezi’nde bir seminer gerçekleştirdi. Gemimo tarafından , 

Gemilerde Enerji Verimliliği ile ilgili düzenlenecek seminerler 

zinciri bünyesinde yapılan sunuma katılım yoğundu. 
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15.11.2014 TC ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

        

  ziyaret edildi sektör hakkındaki sorunlar ile ilgili  

        Görüş alış verişinde bulunuldu 

 

         
 

03-04 11-2014 Dördüncü  Geleneksel Denizin Yıldızları 
Sektör Öğrenci Buluşması Etkinliği  

 
2014 yılında dördüncüsü düzenlenen Geleneksel Denizin 
Yıldızları Sektör-Öğrenci Buluşması etkinliği, 
Yıldız Kampüsü Oditoryum’da gerçekleşti 
 

 

 
 

 

Etkinliğin açılış konuşmalarını Gemi İnşaatı ve Denizcilik 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr Bahri Şahin, Gemi Makinaları İşletme 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Adnan Parlak, GEMİMO 

Başkanı Müh. Feramuz Aşkın gerçekleştirdi. Daha sonra UDH 

Bakanlığı,Bakanlık Müşaviri Kaptan Suat Hayri Aka bir konuşma 

yaptı ve konuşmasının ardından öğrencilerin sorularını 

cevapladı. 

 

 Öğle arasının ardından yapılan ve GEMİMO, Arkas Holding, 

İnce Denizcilik, İlkfer Grup yetkilileri, Bahtiyar Serindağ Çağlar 

katıldığı panelin konusu‘’ Türk Denizciliğinin Vizyonu’’oldu.  

 

 

 

 

http://www.gidf.yildiz.edu.tr/
http://www.gidf.yildiz.edu.tr/
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YTÜ Yıldız Denizciler Kariyer Günleri  

    
          

 

06 Aralık 2014       Geleneksel 130.Balık Günü İTÜ Denizcilik 

Fakültesi (YDO)  

 

Mezunları Derneği ve İTÜ Denizcilik Fakültesi işbirliği ile 

düzenlenen Balık Günü, Tuzla Yerleşkesi’nde yapıldı. 

Organizasyona denizcilik sektörü temsilcileri, mezunlar ve 

öğrenciler katıldı. 

 

 

 

09 Ocak 2015  TÜRK LOYDU & Rina İş Birliği  

Törene, Ankara’dan Kıyı Yapıları ve Tersaneler Genel Müdürü 

Mehmet Kırdağlı, Deniz Ticareti Genel Müdürü Mustafa Çalışkan, 

Türkiye Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 

Başaran Bayrak, GEMİMO Yönetim Kurulu Başkanı Feramuz 

Aşkın, GİSAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Süheyl Demirtaş, GMO 

Genel Sekteri Davut Kul gibi denizcilik sektörünün tüm STK 

yöneticileri katıldı. 
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14 Ocak 2015  TBMM de TMMOB Mühendis Mimarları ve Şehir 

Plancıları Millet Vekilleri ile Yasa Görüşmelerine  

 

TMMOB GEMİMO’yu temsilen Yönetim Kurulu başkanı  

Feramuz Aşkın katıldı 

 

 
26 Ocak 2015     Gündüz Aybay STK kahvaltı Organizasyonu

 

  

14 Şubat 2015  TMMOB Olağanüstü Genel Kurul  

 

 
 

06 Mart 2015  KKTC MALİYE BAKINI ZİYARETinde bulunuldu. 

 

Yapılan Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Feramuz Aşkın , Genel 

Sekreter Salih Bilal Ve Yönetim Kurulu üyemiz Prof.Dr.Adnan 

Parlak katıldı. 
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07 Mart 2015  TMMOB GEMİMO & Girne Amerikan Üniversitesi 

I.ULUSLARARASI DENİZCİLİK VE ULAŞTIRMA SEMPOZYUMU 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

GAÜ Denizcilik ve Ulaştırma Yüksekokulu ve Türkiye Gemi 

Makinaları İşletme Mühendisleri Odası işbirliğinde 6-7 Mart 2015 

tarihlerinde gerçekleştirildi “I. Uluslararası Denizcilik ve Ulaştırma 

Sempozyumu (IMAT)”na ev sahipliği yaptı. 

  

 

KKTC’de alanında bir ilk olan sempozyum,  Türkiye Gemi 

Makinaları İşletme Mühendisleri Odası (GEMİMO) ile birlikte 

yürütüldü, IMAT 2015’in geniş ve kapsamlı bir şekilde alanında 

otorite sahibi birçok uluslararası bilim insanının katıldı.  

 

Sempozyumda, “Denizcilik, Ulaştırma ve Lojistik” konularında 

birçok bildiri ve makale yer aldı, sempozyumun konu başlıklarının 

“Yeşil teknolojiler, deniz kirliliği, kurallar ve standartlar, denizcilik 

tarihi, deniz-kültür-insan ilişkileri, multimodal taşımacılık, lojistik ve 

ulaştırma, liman ve terminal yönetimi, denizcilik ekonomisi, 

uluslararası deniz hukuku,  münhasır ekonomi bölgeleri, sağlık 

emniyet ve riskler, eğitim belgelendirme ve staj,  gemi 

makineleri, gemi inşaatı, enerji alternatifleri , brokering ve 

Chartering , bayrak ülkesi, deniz sigortaları, denizde arama ve 

kurtarma, yatlar ve eğlence gemileri, denizcilik meteorolojisi ve 

deniz çevresi” olduğu vurgulandı. 
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11-14 Mart 2015 EXPOSHIPPING EUROPORT İSTANBUL 

 

13.Uluslararası Denizcilik Fuarı 11-14 Mart 2015 tarihleri arasında 

İstanbul Fuar Merkezi’nde İMEAK Deniz Ticaret Odası adına, UBM 

NTSR Uluslararası Fuar ve Kongre Organizasyonları ve AHOY 

ROTTERDAM işbirliğiyle düzenlendi. 

 

18 Mart 2015 Denizci STK’lar Çalıştayı Elite Hotel Dragos 

gerçeklen çalıştaya TMMOB Gemi Makineleri İşletme 

Mühendisleri Odası Kadın Çalışma Grubu temsilcileri katıldı. 

Sektörde azınlık sayıda mesleğini icra etmeye çalışan kadın 

denizcilerin sorunları üzerine araştırmalar. 

*Kadın denizci öğrencilerin staj bulma sürecinde yaşadıkları 

problemlerin incelenerek süreci iyileştirme çalışmaları. 

*Ülkedeki tüm denizcilik okullarındaki öğrenci profilinin 

incelemesi. 

*Staj başvuru durumu ve kanallarının incelenmesi. 

*Başvuru yapılan, olumlu/olumsuz cevap veren şirketlerin 

incelemesi. 

*Cinsiyet ayrımcılığı nedeniyle stajda açıkta kalma ve geciken 

mezuniyet süreci şeklinde TMMOB Gemi Makineleri İşletme 

Mühendisleri Odası Kadın Çalışma Grubu temsilcileri Seda 

Turhan, Ayşe Aslı Başak konuşma yaparak sunumlarını 

gerçekleştirdi 

 

18 Mart 2015  1. ULUSAL DENİZCİ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 

ÇALIŞTAYI gerçekleşti.Tmmob Gemimo temsil edildi 
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15 Nisan 2015  Türk Loydu ve Organize Sanayi Bölg. Derneği 

İmza Töreni  

 

 

 
26 – 27 Nisan 2015   Türk Loydu Başkanlığında Azerbaycan 

   Ziyareti  

  

TÜRK LOYDU BAKÜ’DE 

“AZERİ TÜRK UYGUNLUK 

DEĞERLENDİRME 

HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.” Nİ 

AÇTI 

Tmmob Gemimo olarak 

yine oradaydık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 Nisan 2015  Türk Loydu Genel Kurulu  

 

 
 

23 Mayıs 2015 Defav Dayanışma Gecesi davetinde Tmmob 

Gemimo Temsil edildi. 
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27 Mayıs 2015   Sağlıklı Ve Nitelikli Kentleşme için İşbirliği 

Protokolü Tmmob Gemimo Yk Başkanı Sn.Feramuz Aşkın 

Tarafından imza edildi. 

 
 

 

01 HAZİRAN 2015  Türk Uzakyol Kaptanlar Derneği Kahvaltı  

         Organizasyonu  

 

 

 
 

 

 

20 Haziran 2015  T.C.RTE TURGUT KIRAN DENİZCİLİK YÜKSEK 

OKULU MEZUNİYET TÖRENİ ne katılım sağlandı 
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12 Haziran 2015  TMMOB Gemimo Meslek içi Sorunlar ve 

   Çözümleri Semineri 

 

12 Haziran 2015 tarihinde Kadıköy Gündüz Aybay Denizcilik 

Merkezinde gerçekleştirildi. 

 

TMMOB Gemimo Genel Sekreteri Sn Salih Bilal ve Konusunda 

uzman hukukçular tarafından verilen seminerde Oda ve 

Çalışma Hayatı Bölümü,TMMOB ve GEMIMO , GEMIMO ve Üye 

İlişkileri GEMIMO ve Üyelere Hukuki Destek , İş Hukuku Bölümü 

,4857 sayılı İş Yasası İş Sözleşmeleri ,Sözleşme Ekleri ve Ek 

Sözleşmeler ,İş Sözleşmesi Başlangıcı ve Bitişinde Dikkate Edilmesi 

Gerekenler ,Çalışan Yükümlülükleri ,İşveren Yükümlülükleri 

Sözleşme Feshi ,Kıdem Tazminatı ,Diğer Hukuksal Süreçler MLC , 

Cinsiyet Ayrımcılığı gibi konu başlıkları içeren organizasyonda 

soru cevap şeklinde olmak üzere bir çok konu tartışılıp 

konuşuldu. 

Sunum yapanlar ; Sn.Avukat Sena Demircan Ciloğlu,Sn.Avukat 

Pınar Ünlü Çetindağ , Sn.Avukat F.Aybüke Demirbaş 

 

 

 

13 HAZİRAN 2015  DOKUZEYLÜL ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ 

 

 

 
 

17 HAZİRAN 2015 YILDIZ TEKNİK ÜNV.DENİZCİLİK FAKÜLTESİ  

   Mezuniyet Töreni
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1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI etkinliklerinde 

Tmmob Gemimo Temsil edildi. 

 

  

 

02 TEMMUZ 2015 TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ tarafından 

düzenlenen İFTAR YEMEĞİ’nde Tmmob Gemimo Temsil edildi 

 

 
08 TEMMUZ 2015 İTÜ DENİZCİLİK FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 AĞUSTOS 2015 DENİZ HARBOKULU MEZUNİYET TÖRENİ’nde 

Tmmob Gemimo  temsil edildi. 

 

19 AĞUSTOS 2015 İTÜ Denizcilik Fakültesi (YDO) Mezunları Sosyal 

Yardım  Vakfı (DEFAV) tarafından, Pendik Güzelyalı'da satın 

alınan binanın açılışı gerçekleştirildi. 
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05 EYLÜL 2015 Uluslararası Altın Çıpa Denizcilik   Başarı Ödülleri 

Töreni 

 
 

05 EYLÜL 2015  

International Conference of Illegal Migration Issue in the 

Meditaranean Sea 

 

 
 

 

 

 

10 EKİM 2015  Tarihinde Olağanüstü Genel Kurul , Ana 

Yönetmelik dışında kalan eksik yönetmeliklerin çıkartılabilmesi ve 

revize  edilebilmesi için Tmmob Gemimo Yönetim Kurulu’na 

yetki verilmesi adına gerçekleştirildi; 

 

 
 

Odamıza katılan TMMOB’a üye olan DUİM (Deniz Ulaştırma 

İşletme Mühendisliği Bölümü) mezunları için hazırlanan 

yönetmeliği SMM yönetmeliğine eklenmesi, Oda , Şube ve 

Temsilcilik yönetmeliği, Mali işler Bütçe yönetmeliği, NOx 

yönetmeliği, Öğrenci üye yönetmeliği, Asgari ücret yönetmeliği 

,Çalışma ve Meslek Komisyonları yönetmeliklerinin hazırlanması, 

revize edilmesi,Resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmesi 

için gerekli tüm çalışmaların yapılması konusunda GEMİMO oda 

yönetim kurulu üyelerine tam yetki verilerek oy çoğunluğu kabul 

edildi 
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23 EKİM 2015  TMMOB GEMİMO tarafından 

1.Kılavuzluk/Römorkörcülük Hizmetleri ve Teknolojileri Kongresi 

İzmir Hilton Otel’de gerçekleştirildi. 

 

 
 

Denizcilik sektörümüzün en güçlü üç odası ve kılavuzluk 

mesleğinin derneği ilk defa akademik bir kongrede bir araya 

gelerek düzenlediği; “Kılavuzluk Römorkörcülük Hizmetleri ve 

Teknolojileri Kongresi I ’İzmir Hilton Otelinde gerçekleştirildi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kongrede kılavuzluk ve römorkörcülük hizmetlerinin akademik 

gözle değerlendirildiği, teknolojik gelişmelerin ve insan 

faktörünün tartışılabileceği bir platform oluşturması hedeflendi. 

Kongrenin eş başkanlıklarını, Feramuz AŞKIN (TMMOB Gemi 

Makineleri İşletme Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı), 

Metin KALKAVAN (İMEAK Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı), Sinem DEDETAŞ (TMMOB Gemi Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı) ve İsmail AKPINAR (Türk Kılavuz 

Kaptanlar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı) yaptı.   
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26 EKİM 2015   12.Denizcilik Eğitim Konseyi 

 

İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme 

Mühendisliği Bölümü ev sahipliğinde düzenlenen 12. Denizcilik 

Eğitim Konseyi (DEK) Toplantısı 26- 27 Ekim 2015 

tarihlerinde  Bodrum Turgutreis' te yapıldı. 

 

 
12 KASIM 2015   4.RINA DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19-21 KASIM 2015TMMOB Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri 

Odası (GEMİMO) ,  

 

İTÜ Denizcilik Fakültesi öncülüğünde ve Denizcilik 

Federasyonunun destekleri ile “12th International Conference 

on Engine Room Simulators – ICERS12” isimli uluslararası 

konferans 19-20 Kasım 2015 tarihleri arasında Teknopark İstanbul 

(Kurtköy)’da Gerçekleştirilirdi 

 

 
Uluslararası Makine Dairesi Simülatörleri Konferansı 

 

(The International Conference on Engine Room Simulators - 

ICERS); simülatör kullanıcıları, araştırmacılar, ticari simülatör 

üreticileri, yazılım geliştiriciler, idari otoriteler, ulusal ve uluslararası 

organizasyonlar, gemi makineleri işletme mühendisleri ve 

denizcilik şirketleri arasında uluslararası düzeyde etkin bir iletişim 

ağı ve işbirliği sağlamayı amaçlamaktadır. 
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ICERS’in merkezinde, simülatör teknolojilerini kullanarak yetkinlik 

esaslı bir eğitim ve uzmanlaşma sağlamayı hedefleyen 

akademisyenler ve simülatörler yararlanıcıları yer aldı. 

 

 

ICERS12, International Maritime Lecturers Association (IMLA) ana 

yürütücülüğünde olup; IMLA-ICERS Yürütme Komite Üyelerinin 

katılım sağladığı,  

(1) Gemi Makine Dairesi Simülatörü (MDS) ile öğretim ve eğitimi,  

(2) Yeni Metot ve Teknikler,  

(3) MDS ile Enerji Verimliliği eğitimi,  

(4) MDS’de Yazılım Kabiliyetleri,  

(5) MDS’de öğrenci değerlendirmesi,  

(6) STCW 2010 ve MDS,  

(7) Arıza Giderme Analizleri  

(8) Simülatörde Özel Konular başlıkları altında toplam 22 farklı 

bildiri sunumunun gerçekleştirildi 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ICERS’in merkezinde, simülatör teknolojilerini kullanarak yetkinlik 

esaslı bir eğitim ve uzmanlaşma sağlamayı hedefleyen 

akademisyenler ve simülatörler yararlanıcıları yer aldı. 

 

IMO Denizcilik Emniyet Bölümü - Denizcilik Eğitimi ve İnsan Öğesi 

Şube Başkanı Sayın MİLHAR FUAZUDEEN’in Açılış Konuşmacısı ve 

KONGSBERG, TRANSAS, UNITEST ve ARI SIMULATION gibi 

Uluslararası Simülatör Üreticilerinin en gelişmiş ürünlerinin 

tanıtımını içeren bir fuarında yer alan uluslararası bir   

Konferans oldu. 

 

Denizcilik endüstrimizin değerli paydaşlarının kongremize 

yapacağı katılımlardan dolayı, akademik, kurumsal ve 

sponsorluk desteklerinden dolayı, düzenleme kurulu olarak 

teşekkürlerimizi sunarız.Sektör için faydalı bir organizasyon 

olduğunu düşünüyoruz. 
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08-Mart 2016 YAKAMOZ 2016 DENİZ VE KADIN SEMPOZYUMU  

 

İlk olarak TMMOB Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası 

çatısı altında üye denizci kadınların özellikle kız öğrencilerin staj 

problemine çözüm oluşturabilmek adına bir araya gelmesi ile 

başlayan çalışmalar, genişletilerek tüm kadın denizcilerin 

sorunlarına değinen ve bu konuda yol haritası oluşturan bir 

yapıya bürünmüştür. Konu hakkında gündem oluşturmaya ise 18 

Mart 2015 tarihinde Denizcilik Federasyonu’nun düzenlediği 

1.Denizci Sivil Toplum Kuruluşları Çalıştayı’nda başlanmış olup, 

çalışma grubundan iki üyemiz konuşmacı olarak katılmıştır. 

Görülen ilgi ve beğeni sonrasında araştırma kapsamı 

genişletilerek 30 Mart 2015’de İMEAK Deniz Ticaret Odası 

Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı’nda aynı konuşmacılar 

tarafından daha büyük bir kitlenin dikkatini çekmeyi başarmıştır. 

Bu toplantılar sonucunda sektör temsilcilerinden gelen tebrik ve 

destek ile uzun yıllardır var olan mesleki önyargının kırılmaya 

başlandığı görülmüş ve bu başarının tamamlanması adına kadın 

çalışma gurubu üyelerimiz ile birlikte Gemimo’ya büyük bir 

sorumluluk yüklemiştir. 
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Buradan alınan cesaret ve motivasyonla 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü’nde tüm “denizci kadınların” sorunlarını gündeme 

taşıyarak, sektörde farkındalık yaratabilecek bir organizasyona 

imza atmak istenmiş, bu isteğe TMMOB Gemi Makineleri İşletme 

Mühendisleri Odası, İMEAK Deniz Ticaret Odası, TMMOB Gemi 

Mühendisleri Odası, Türkiye Denizcilik Federasyonu, Armatörler 

Birliği ve WISTA Türkiye destek vermiştir. 

 

Denizcilik endüstrimizin yukarıdaki değerli kurumları 

öncülüğünde düzenlenen “YAKAMOZ: DENİZ VE KADIN” 

Sempozyumu’nun 8 Mart 2016 Salı günü Green Park Pendik 

Otel’de gerçekleştirilmiştir. 

 

Sempozyum kapsamında denizin sağladığı bereketli iş 

fırsatlarında, kadının yeri ve yaşadığı sorunlar mercek altına 

alındı. 

 

Tüm gün süren organizasyonda, sektördeki farklı çalışma 

gruplarının sorunlarının dile getirildiği beş oturum boyunca 

katılımcılar, konuşmacılarımızın başarı hikayelerini kendi 

ağızlarından dinleme ve merak edilenleri sorma fırsatı buldu.  

 

Amacımız sektördeki kadınların sorunlarına dikkat çekmeyi 

başarabildiğimiz bu günlerde, bu problemlerin çözümü için en 

doğru rotayı da hep beraber çizebilmekti. Ülkemizde bir il olan 

bu sempozyum Ulusal ve Yerel Basında ses getirdi.

 

 
 

Nisan 2014 ten 19 Mart 2016  tarihine kadar  

Ulusal Denizcilik şurası 3 çalışma biriminde katılım sağlandı. 

İstanbul Teknik Üniversitesi başta olmak üzere, Yıldız teknik 

Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, 

Karedeniz Teknik Üniversitesi,Rize Turgut Kıran Denizcilik Yüksek 

Okulu,Piri Reis Üniversitesi,Zirve Üniversitesi ,Girne Amerikan 

Üniversitesi , Girne Üniversitesi olmak üzere Denizcilik 

Fakültelerine ziyaretler sağlandı, paneller düzenlendi, çeşitli 

konferans ve etkinliklere katılım sağlandı TMMOB genel merkez 

çalışmalarında oda temsil edildi 
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Bu kitapçık ile TMMOB GEMİMO olarak  sektörün her 

alanında , özellikle de okullar gibi bilimsel platformlarda  yer 

aldığı organizasyon ve projelerin bir özetini anlatmaya 

çalıştık 

 

Oda ve üyelerini en iyi şekilde temsil etmek , bilgilendirmek 

varsa sorunlara çözüm bulmak asli görevlerimizdendir. 

Teşekkür ederiz. 

.  
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T.M.M.O.B 
GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLERİ ODASI 

 
       
36.DÖNEM ODA ORGANLARI 
 
YÖNETİM KURULU 
 
Başkan  : FERAMUZ AŞKIN 
2.Başkan  : MEHMET AKÇA 
Genel Sekreter : SALİH BİLAL 
Muhasip Üye : A.YAŞAR CANCA 
Üye   : CEMALETTİN ŞEVLİ 
Üye   : SELÇUK NAS 
Üye   : PINAR ACAR 
 
 
ONUR KURULU ÜYELERİ            DENETLEME KURULU ÜYELERİ 
FAHRETTİN KÜÇÜKŞAHİN  MEHMET MURAT NUROVA   
SÜLEYMAN SAVAŞ                                             CEM MOHAN                              
A.İLKER MEŞE     HASAN ÇAYLAK 
HASAN ÇAYLAK    
AKİF TUNA                                                                   

 
 
GEMİMO İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 
 
Hakkı TOROS  Yönetim Kurulu Başkanı  
Ali KARAKURT  Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.  
Bora KAYACAN  Sekreter  
Mustafa NURAN  Muhasip Üye  
Serdar ÖZKAYA  Üye  
Zafer KARAÖZ  Üye  
Onur TONGUL  Üye  

 
 

 

 

 

ETKİNLİKLER 
 

                                                         
 16-17.04.2012 Türk Deniz Ticareti Tarihi Sempozyumu 
Karadeniz  Teknik Üniversitesi (KTÜ) Deniz Bilimleri Fakültesi 
tarafından  katılım  sağlandı. 16-17 Nisan 2012 tarihlerinde 
Karadeniz Teknik  
Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi ve T.M.M.O.B Gemi  
Makineleri İşletme Mühendisleri Odası ortak olarak ; 
“Türk Deniz Ticareti Tarihi Sempozyumu IV_ Doğu Karadeniz” 
adlı sempozyumu gerçekleştirmiştir.Türk Denizciliğini ileriye 
taşıyacak her türlü organizasyonu üstlenmeye ve katılım 
göstermeye devam edeceğiz. 
      
 
18.05.2012  TMMOB Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri 
Odası 18.05.2012 tarihinde“STCW 78 Sözleşmesi Ulusal 
Uygulamalar Ve Gemi Denetim Ve Belgelendirme Açısından 
MLC 2006 Sözleşmesi ” başlığı bir seminer düzenledi. 
Kadıköy’de bulunan Karaköy Vapur İskelesi üzerinde 
bulunan toplantı salonunda gerçekleştirilen seminer iki 
bölüm halinde yapıldı. 
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Seminer içeriği şu şekilde belirlendi: STCW 78 Sözleşmesi 2010 
Değişiklikleri / 2010 Manila Değişiklikleri Ulusal Uygulamalar ve 
Mevzuat Uyumu / MLC 2006 Sözleşmesi'nin amacı ve kapsamı / 
MLC 2006 Sözleşmesi'nin yürürlüğe giriş koşulları / MLC 2006 
Sözleşmesi'nin yapısı ve içeriği / MLC 2006 Kapsamında 
Gemilerin denetimi ve Belgelendirilmesi / MLC 2006'nın Liman 
Devleti Kontrolleri (PSC) Açısından önemi / MLC 2006'da ILO 
92/133 Sözleşmelerinin Önemi / Yürütülen mevzuat tarama ve 
uyum süreci.Seminerin birinci bölümde sunumu Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Deniz ve İçsular Düzenleme 
Genel Müdürlüğü Eğitim ve Belgelendirme Dairesi Başkanlığı 
Gemi Sörvey Uzmanı Şakir Demirel, ikinci bölümde ise sunumu 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Deniz ve İçsular 
Düzenleme Genel Müdürlüğü Gemi Denetim ve Belgelendirme 
Dairesi 
Başkanlığı 
Gemi Sörvey 
Uzmanı Fatih 
Yılmaz 
üstlendi. Geniş 
katılımlı 
toplantı 
sonrasında bir 
de kokteyl 
verildi. 
 
 
 
02.06.2012  Denizcilik Eğitim Konseyi Turgut Kıran  

        Denizcilik Yüksekokulu 
   Ziyareti gerçekleştirildi, Yönetim    

     olarak katılım sağlandı. 
17.09.2012   Fatin Rüştü Zorlu Anadolu Lisesi  

Lisesöyleşileri 
 

19.09.2012  Medine Tayfur Sökmen Lisesi   
Lise söyleşileri 

 
19.09.2012  ECA Elginkaan Anadolu Lisesi  

 Lise söyleşileri 
 

22.09.2012  Hayrullah Kefeoğlu Anadolu Lisesi 
 Lise söyleşileri yapıldı. 
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11.10.2012 Gündüz Aybay Denzicilik Merkezinde "Engine 
Components  Reconditioning and Cat Fines  Effects on Fuels  

eğitimi verildi 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
TMMOB Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası 
(GEMİMO) 11 Ekim 2012 tarihinde Kadıköy Gündüz Aybay 
Denizcilik Merkezi’nde bir seminer gerçekleştirdi. Seminere 
ilgi yoğundu. Seminerde Singapur Brightsun Ltd. bağımsız 
denizcilik endüstrisi danışmanı olarak görev yapan Menno 
de Vries “Piston Krom Kaplamada Dikkat Edilecek Hususlar” 
ve “Gemi Makinelerinde NIMONIC VALVE ve DURA SPINDLE 
Teknolojisi ve Bunların Tamiri” başlıklı sunumlarını 
barkovizyon eşliğinde gerçekleştirdi. Sonrasında İlkfer 
Grup’ta Servis Müdürü olarak görev yapan Gemi Makineleri 
İşletme Mühendisi Murat Acar “Yakıtlarda CATFINES  Etkisi 
Gemi Makinelerine Verdiği Zarar” başlıklı sunumunu 
gerçekleştirdi. Soru-cevap bölümüyle sona eren seminer 
sonrasında bir de kokteyl verildi. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

26-27.04.2013  
    III. Öğrenci Kurultayı GEMİMO 
                 tarafından İTÜ Denizcilik 
     Fakültesinde yapıldı.      

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

   
GEMİMO’nun önderliğinde ve desteğinde 26-27 Kasım 2013 
  
tarihlerinde İTÜ Denizcilik Fakültesi Tuzla Yerleşkesinde 8  
Üniversitesinin 60 öğrencisi ile bir araya geldik. Kurultay 
  
sırasında 8 üniversiteden katılım yapan mühendis adayı 
   
öğrenciler, diğer üniversitedeki kardeşlerimiz ve  
   
ağabeylerimiz ile tanışma ve paylaşımda bulunma fırsatı da 
     
yakalamış oldu. Kurultayımıza katılan öğrenciler tarafından üç 

     

oturum halinde toplam 21 bildiri sunmuş olup, bildiri konuları 

     

gerek katılımcı öğrenciler gerekse akademisyenler tarafından 

     

detaylı bir şekilde tartışılmıştır. 
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14.03.2013  Gündüz Aybay Denizcilik Merkezinde 
Bilirkişilik Meslek İçi Eğitim Semineri verildi 
 
20-23.03 2013 İMEAK Deniz Ticaret Odası adına, NTSR 
Fuarcılık ve AHOY Rotterdam işbirliği ile İstanbul Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen 12. Uluslararası     
Denizcilik Fuarı-Exposhipping Europort İstanbul Fuarına katılım 
sağlandı, 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
        
  
 
 
 
 
 
 
 
 

15.04.2013  Yıldız Teknik Üniversitesi Kariyer 
Günlerine katılım sağlandı 
   

   
 
 
 
  

  
 
 
 
 
 
 
 



 GEMİMO 37. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
25.04.2013  Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik 
Fakültesi Gemi Enerji Yönetimi:     
Uygulamalar ve Teknolojileri gibi organizasyonlara katılım 
     
sağlanıldı 
    
 
 
 
 

     

 

 

 

 

11.11.2013 Ülkemizde denizcilik eğitimi veren üniversite  ve 

yüksekokullarla düzenlenmekte olan kongre ve 

sempozyumlardan biri olan “V. Ulusal Denizcilik Kongresi”  

Odamız ve İTÜ Denizcilik Fakültesi işbirliğiyle gerçekleştirildi.11 

Kasım 2013 tarihinde İTÜ Ayazağa Yerleşkesi Süleyman Demirel 

Kültür  Merkezi’nde gerçekleşen kongrenin ana başlıklarını 

aşağıda bulabilirsiniz.   

 • Gemi Makinelerinde Enerji Tasarrufu  

• Gemi Makinelerinde ve Ekipmanlarında Çevreci ve Yeni  

Teknolojilerin Kullanımı  

• Deniz Çevresi ve Emniyeti 

• Bilgi Teknolojileri ve Deniz Haberleşmesi 

 • Deniz Ticareti ve Yönetimi 

  • Deniz Teknolojileri ve Gemi İnşaatı 

 

 • Deniz Trafiği ve Risk Analizi 

 • Denizcilik Eğitimi 

 • Denizcilik Politikaları ve Stratejileri 

 • Deniz Hukuku ve Yasal Düzenlemeler 

 • Denizcilik Tarihi 

 • Liman ve Marina İşletmeciliği 

 • Intermodal Taşımacılık 

 • Denizcilik Sektöründe İnsan Kaynakları Yönetimi 
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26-27. 11. 2013  İTÜ Denizcilik Fakültesi Tuzla 
Yerleşkesinde öğrenci sempozyumu  
 düzenlendi. 
 

        
 

 
 

 

 
 
 
 

17-19 OCAK 2014 ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE 
HABERLEŞME BAKANLIĞINCA - ANTALYA da  düzenlenen 
Kaza Araştırmaları İnceleme Kurultayına katılım sağlandı.   

 

 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
26-27 Şubat 2014   The Green Park Otelde 
gerçekleşen SMM Fuarında katılım                  
sağlandı, stant kuruldu  
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14.Mar.14  TC.UDH Bakanlığı İç Sular Genel 
Müdürlüğü Ankara’da  ;    İş 
güvenliği ve sağlığı konusu Gemilerde uygulanmasının 

fiziki olarak zor olması ve gemilerde zaten çok sıkı 

uygulamaların yapıldığı,Liman başkanlıklarında yapılan 

sertifika ve ehliyet işlemlerinde oda üyeliği şartı aranması, 

Alt ehliyetlerde vardiya mühendisi yazılması konusu Gemi 

çalışanlarının genel koşulları, Sorunlarının kayıt altına 

alınması. Yabancı bayraklı çalışanlarına sosyal güvence, 

Liman işletme personeli ile ilgili düzenleme, Yapılan 

düzenlemeler ve yönetmeliklerde STK görüşü istenmesi, 

Resmi kurumlarda denizcilik mezunlarının şartlarının 

iyileştirilmesi. Ehliyet ve sertifikalarda 2016 sonrası durum, 

Normalde 5 yıllık yatırılan harçların tekrar alınıp 

alınmayacağı, 5 yılda ehliyetlerin geri düşmesi, 

Eğitmenlerin desteklenmesi, Boğaz geçişi ve Türkiye 

limanlarında Low Sulphur yakıt kullanımı, Öğrencilerin staj 

sorunu özellikle kısa staj, LPG sorumlu müdür yönetmeliği, 

STCW kurslarının durumu , Denizcilere yıpranma hakkının 

geri verilmesi konuları hakkında Gemimo yönetim kurulu 
toplantısı gerçekleştirildi. 
 

 
 
 
07-09 Mart 2014 Antalya’da gerçekleşen 2023 
vizyonunda Türk Denizciliğinin  
     
Çevreci, Sürdürülebilir Rekabetçi Konuma Getirilmesi 
konulu Arama Konferansına katılım sağlandı  
 
14 – Mart 2014  T.C UDH tarafından Antalya’da 
düzenlenen Denizcilik Koordinasyon 
     
Merkezi Toplantısına katılım sağlandı. 
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Nisan –Ekim 2013 Ulusal Denizcilik şurası 3 çalışma 
biriminde katılım sağlandı. 
Yıl içerisinde  
İstanbul Teknik Üniversitesi başta olmak üzere, Yıldız teknik 
     
Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi, İstanbul   
     
Üniversitesi, Karedeniz Teknik Üniversitesi, Rize Turgut 
Kıran Denizcilik Yüksek Okulu, Piri Reis Üniversitesi, Zirve 
Üniversitesi  olmak üzere Denizcilik Fakültelerine 
ziyaretler sağlandı, paneller düzenlendi, çeşitli konferans ve 
etkinliklere katılım sağlandı. 
     
TMMOB genel merkez çalışmalarında oda temsil edildi. 
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